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Licitação UNEMAT <licitacao@unemat.br>

ESCLARECIMENTO

4 mensagens

Marlene <vendas@ditron.com.br> 29 de abril de 2022 13:13
Para: Licitação UNEMAT <licitacao@unemat.br>

Boa tarde Sr. Pregoeiro Samuel

 

Segue em anexo pedido de esclarecimento do pregão da UNEMAT 0013/2022 para o dia 10/05/2022.

 

 

Atenciosamente,

Marlene Rosa

Skype: vendas.ditron

Empresa: MEM TECNOLOGIA EIRELI EPP

Nome fantasia: DITRON TECNOLOGIA

CNPJ: 21.962.518/0001-86

Inscrição Estadual: 13.570.544-4

Rua Comendador Henrique, 501

Fone: (65) 3634-1515

Cep 78.015-050 - Dom Aquino - Cuiabá – MT
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Licitação UNEMAT <licitacao@unemat.br> 29 de abril de 2022 13:37
Para: Diretoria Administrativa de Patrimônio e Serviços DAPS <daps@unemat.br>

[Texto das mensagens anteriores oculto]
-- 

At.te
Samuel Longo
Assessor Especial 2 de Aquisições
Comissão Permanente de Licitação

Fone/Fax: (065) 3221-0014 / (65) 99989-7702
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Adilson Mendes de Souza <adilson.souza@unemat.br> 2 de maio de 2022 14:13
Para: Licitação UNEMAT <licitacao@unemat.br>

---------- Forwarded message ---------

De: Adilson Mendes de Souza <adilson.souza@unemat.br>

Date: sex., 29 de abr. de 2022 às 14:24

Subject: Fwd: ESCLARECIMENTO

To: Licitação UNEMAT <licitação@unemat.br>


Boa tarde, 

Em atendimento a solicitação de esclarecimento em anexo, venho informar que a cor do produto não é impeditivo
para a aquisição do mesmo, desde que atenda às características de qualidade e dimensões mínimas.

Atenciosamente,

Adilson Mendes de Souza
PRAD - Segurança do Trabalho
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Licitação UNEMAT <licitacao@unemat.br> 2 de maio de 2022 14:41
Para: Marlene <vendas@ditron.com.br>

  Pergunto: Será aceito na cor preto, já que o mouse pad com apoio para os
punhos e apoio dos pés estão sendo
solicitados na cor preto?  

RESPOSTA: Sim, será aceito na cor preto.
[Texto das mensagens anteriores oculto]
[Texto das mensagens anteriores oculto]
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Rua Comendador Henrique Nº 501 – Dom Aquino – Cep 78.015-050 
CNPJ: 21.962.518/0001-86    Insc.Estadual: 13.570.544-4 

Cuiabá  - Mato Grosso – Brasil  (65) 3634-1515 – Email: vendas@ditron.com.br 

 
 

À 

 

UNEMAT – UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO 

ATT.: Comissão Permanente de Licitação 

 
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022 - UNEMAT/MT 

 
A MEM TECNOLOGIA EIRELI EPP, inscrita no CNPJ sob o n.º 21.962.518/0001-86 e 

inscrição Estadual 13.570.544-4, sediada na Rua Comendador Henrique n.º 501, Bairro 

Dom Aquino, nesta Capital, neste ato representada por MARLENE ROSA EVANGELISTA, 

infra firmado, vêm, solicitar os seguintes esclarecimentos, em relação a ao ANEXO I – 

DA ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: 

 
LOTE 01: APOIO ERGONÔMICO DE PUNHO PARA TECLADO, NAS MEDIDAS 

APROXIMADAS DE 500 MM DE COMPRIMENTO x 95MM DE PROFUNDIDADE x 18MM DE 
ALTURA, CONFECCIONADO EM ESPUMADE POLIURETANO FLEXÍVEL, NA COR PADRÃO 
DO ORGÃO/ENTIDADES SOLICITANTE, SUPERFÍCIE LISA, BORDAS ARREDONDADAS, 
SEM NOMES DE BAIXO E ALTO RELEVO QUE PROVOQUEATRITO. GARANTIA MÍNIMA DE 

01 ANO. UNIDADE. (grifo nosso) 

 
 

Na especificação acima pede-se que seja na cor padrão do órgão/entidade 
solicitante. Os fabricantes somente confeccionam em material de espuma de 
poliuretano flexível na cor preto por ser uma cor padrão.   
 
 
Pergunto: Será aceito na cor preto, já que o mouse pad com apoio para os 
punhos e apoio dos pés estão sendo solicitados na cor preto? 
 
Desde já antecipamos nossos agradecimentos. 
 
 
Atenciosamente, 
 
Cuiabá, 29 de abril de 2022. 
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